
 
Zarządzenie nr 262/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: kontroli Punktu Przedszkolnego w Lutolu Suchym.  

  

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.2020.713) oraz § 5 Uchwały Nr XXXVII/285/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu                      

z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół na terenie 

Gminy Trzciel, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

 zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić kontrolę w Punkcie Przedszkolnym w Lutolu Suchym.  

§ 2 

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam pracownika Urzędu Miejskiego w Trzcielu Panią 

Beatę  Jadwiżak. 

§ 3 

1. Zakres kontroli: 

1) Prawidłowość i rzetelność danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie 

dzieci. 

2) Prawidłowego wykorzystania dotacji za 2021 rok. 

 

§ 4 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 01.03.2022 do 31.03.2022 roku.                                                  

Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół pokontrolny i przedstawiony                 

do zatwierdzenia Burmistrzowi Trzciela. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


